
KUPNÍ   SMLOUVA 

podle §588 občanského zákoníku 

firma:                                                            Martin Wetter 

zastoupená:    Martinem Wetterem, majitelem 

se sídlem:    Velenova 12, Boskovice 680 01 

IČ:     47881224 

DIČ:     CZ7305243759 

jako  

prodávající 

a 

                                                                       Základní škola Boskovice, příspěvková organizace 

zastoupená:    RNDr. Vladimírem Ochmanským, ředitelem  

     školy 

se sídlem:    nám. 9. Května 8, Boskovice 680 01 

IČ:     62072757 

DIČ:     CZ62072757 

jako 

kupující 

 

I. 

1.  

Prodávající se na základě této kupní smlouvy zavazuje dodat kupujícímu nejpozději do 7.1.2019 toto 

zboží: 

ESET NOD32 Antivirus Business Edition - 210 stanic – Prodloužení  2 roky do 4.1.2021 

Nebude-li zboží dodáno v dohodnutém termínu, vzniká kupujícímu právo od této smlouvy odstoupit. 

Účinky odstoupení nastupují den následující po dni, ve kterém bylo prodávajícímu písemné oznámení 

o odstoupení doručeno. V pochybnostech se má za to, že oznámení o odstoupení bylo druhé smluvní 

straně doručeno do pěti dnů poté, co bylo kupujícím předáno k poštovní přepravě. 

 



 

2. 

Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit za ně dohodnutou kupní cenu a to ve 

výši a způsobem popsaným v čl. II. této smlouvy. 

3. 

Místo plnění: Boskovice, nám. 9. května, 

Doba plnění: nejpozději do 7.1.2019 

 

II. 

1. 

Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za zboží, které je předmětem této smlouvy je  

74.900,--Kč bez DPH + DPH 21%  15.729,-- = 90.629,-- Kč  včetně DPH. 

Dohodnutá kupní cena je nejvýše přípustná a lze jí změnit pouze dohodou smluvních stran, nebo 

v návaznosti na změnu daňových zákonů. V ceně je zahrnuta doprava. 

2. 

Cena bude hrazena na základě faktury (daňového dokladu), která musí splňovat zákonem stanovené 

náležitosti. Faktura, která nemá předepsané náležitosti, nebo je neúplná, je neplatná. Kupující je 

oprávněn takovou fakturu vrátit. Kupující přitom není v prodlení, uhradí-li až úplnou fakturu 

obsahující veškeré předepsané náležitosti. Součástí daňových dokladů je jejich odsouhlasení 

odpovědným pracovníkem kupujícího. Obsahuje-li faktura plnění, která nejsou předmětem smlouvy, 

nebyly objednány, nebo odsouhlaseny kupujícím, je kupující oprávněn uhradit pouze prokazatelně 

dodané zboží. Na zbývající neproplacenou část faktury nebude prodávající uplatňovat žádné 

majetkové sankce. 

 

 

 

3. 

Splatnost daňových dokladů bude 7 dnů od data odeslání prodávajícím, přičemž den odeslání se do 

lhůty splatnosti nezapočítává. V pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli doručena 

třetí den po odeslání. Za datum úhrady se považuje den připsání dlužné částky na účet prodávajícího. 

4. 



Pokud kupující neuhradí dohodnutou kupní cenu v termínu splatnosti uvedeném v daňovém dokladu, 

je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z dlužné částky za každý 

den prodlení. 

 

5. 

V případě, že se prodávající dostane do prodlení s termínem dodání zboží sjednaným v této smlouvě, 

zavazuje se uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,--Kč za každý den prodlení. 

 

 

III. 

1. 

Zboží je až do úplného zaplacení vlastnictvím prodávajícího. 

2. 

Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostoru svého objektu 

za účelem splnění této smlouvy (montáž, instalace apod.) 

 

IV. 

1. 

Pro vztahy mezi kupujícím a prodávajícím vzniklé z této smlouvy platí, pokud v této smlouvě není 

uvedeno jinak, obecně závazně platné právní předpisy, zejména občanský zákoník. 

 

2. 

Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni, 

nebo za jinak nevýhodných podmínek, po vzájemném projednání. Její text si přečetli a s jeho 

obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

3. 

Změny této smlouvy je možno uzavírat pouze formou písemných dodatků. 

4. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku. 



 

V Boskovicích dne:  4.1.219 

Za kupujícího:     Za prodávajícího: 

 

 

……………………………………     ………………………………….. 

     RNDr. Vl. Ochmanský              Martin Wetter 

           ředitel školy                                     majitel firmy 

 

 

 


